
 

 

 

 

PMTP Popcorn, 30 oz Jar (80100)                                         Inner UPC:  0 40064 80100 7

                                             Outer UPC: 6 40064 80100 9

 

            
 

 
 

 

NON-GMO 
 

Case/Count:Case/Count:Case/Count:Case/Count:                                                                                                                                                                            12 

Color:  Color:  Color:  Color:                                                  Golden/Yellow 

Flavor: Flavor: Flavor: Flavor:                                                                 Light Airy 

Shelf Life:Shelf Life:Shelf Life:Shelf Life:                                                                                                                                                                            1 year 
    Reference “Best By” date on product label    

Case Case Case Case DDDDimensions:   imensions:   imensions:   imensions:       12.75”x10.875”x8.5” 

Case Cube:       Case Cube:       Case Cube:       Case Cube:                                 0.68 cu. Feet 

Ti x Hi:  Ti x Hi:  Ti x Hi:  Ti x Hi:                                                    12 x 5 

Pallet QuanPallet QuanPallet QuanPallet Quantity:tity:tity:tity:                                                                                    60 cases 

Shipping Weight:Shipping Weight:Shipping Weight:Shipping Weight:                                                                                        26 lbs 

HandlingHandlingHandlingHandling    andandandand    Storage:  Storage:  Storage:  Storage:  Handle with care.    
Store in a cool dry area. 
 
Ingredients:Ingredients:Ingredients:Ingredients:  Popcorn 
    
Diacetyl and Gluten freeDiacetyl and Gluten freeDiacetyl and Gluten freeDiacetyl and Gluten free    
 
 
 
 
 

 

Nutrit ion FactsNutr it ion FactsNutr it ion FactsNutr it ion Facts 
UNPOPPEDUNPOPPEDUNPOPPEDUNPOPPED        POPPEDPOPPEDPOPPEDPOPPED    
Serving Size:  3 Tbsp (40g)  Serving Size: 1 Cup 
Servings per Container:  21          

Amount per Serving 
Calories: 120         Fat Calories: 10     Calories: 15       Fat Calories: 0 

                                         % Daily Value*                            

 

                                 % Daily Value*

 
    
Total FatTotal FatTotal FatTotal Fat  1.5g                           2% 

 
Saturated Fat 0g                  0%   

 
Trans Fat 0g                         

 
Poly Fat 0.5g                       

 
Mono Fat 0g                        

    
CholesterCholesterCholesterCholesterol ol ol ol 0mg                       0% 

 
Sodium Sodium Sodium Sodium 0mg                             0% 

    
Total Carbohydrate Total Carbohydrate Total Carbohydrate Total Carbohydrate 29g         10% 

 

    
Total FatTotal FatTotal FatTotal Fat  1.5g                      0% 

 
Saturated Fat 0g            0%   

 
Trans Fat 0g                         

 
Poly Fat 0.5g            

Mono Fat 0g            
    

Cholesterol Cholesterol Cholesterol Cholesterol 0mg                   0% 
 

Sodium Sodium Sodium Sodium 0mg                         0% 
    

Total Carbohydrate Total Carbohydrate Total Carbohydrate Total Carbohydrate 29g      1% 
 

Dietary Fiber 6g                 24% 
 

Protein   Protein   Protein   Protein   4g

Iron                                           10%  

Dietary Fiber 6g              3% 
 

Protein   Protein   Protein   Protein   4g

Iron                                        0% 

Not a significant source of sugars, Vitamin A, Vitamin C, and Calcium.  

 

A Division of Great Western Co., LLC

 

30290 Highway 72 
Hollywood, Alabama  35752 

 (256) 259-3578  Fax: (256) 259-4370 



 

 

 

 

 

 

PMTP Buttery Seasoning, 3 oz. (80138)                                Inner UPC:  0 40064 80138 0 

                 Outer UPC: 6 40064 80138 2 
 

 
 
 

 

 

NON-GMO 

Diacetyl and Gluten Free    
 

Nutrition FactsNutrition FactsNutrition FactsNutrition Facts 
Serving Size:  ¼ teaspoon (1.5g) 
Servings per Container:  56      

Amount per Serving 
Calories 0                                Calories from Fat 0      

                                                                       % Daily Value*

 
    
Total FatTotal FatTotal FatTotal Fat 0g                                                      0% 

 
Saturated Fat 0g                                         0%

 
TransFat 0g                                                 

 
Cholesterol 0mg                                              Cholesterol 0mg                                              Cholesterol 0mg                                              Cholesterol 0mg                                              0%    

    
Sodium Sodium Sodium Sodium 570mg                                              24% 

    
Total Carbohydrate Total Carbohydrate Total Carbohydrate Total Carbohydrate 0g                                     0% 

 
Sugars 0g                                    

 
Protein Protein Protein Protein 0g  

VITAMIN A 0% � VITAMIN C 0% � CALCIUM 0% 

 
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.     

Case/Count:Case/Count:Case/Count:Case/Count:                                                                                                                                                                                        18 

Color:  Color:  Color:  Color:                                                                                                             Yellow 

Flavor: Flavor: Flavor: Flavor:                                                                Buttery 

Shelf Life:Shelf Life:Shelf Life:Shelf Life:                                                1 year    
Reference the “Best By” date on the product label 

Case dimensions:   Case dimensions:   Case dimensions:   Case dimensions:                      12.5”x6.5”x5.813” 

Case Cube:       Case Cube:       Case Cube:       Case Cube:                                  0.27 cu. Feet 

Ti x Hi:  Ti x Hi:  Ti x Hi:  Ti x Hi:                                                              21 x 8 

Pallet Quantity: Pallet Quantity: Pallet Quantity: Pallet Quantity:                                         168 cases 

Shipping Weight:Shipping Weight:Shipping Weight:Shipping Weight:                                                                    6 lbs    

Handling and Handling and Handling and Handling and Storage: Storage: Storage: Storage: Store in a cool dry area. 
 
Ingredients: Ingredients: Ingredients: Ingredients: Salt, certified food color (including 
FD&C Yellow #5 & #6), imitation butter flavor, tri-
calcium phosphate added as an anti-caking 
agent. 
 
Allergens:  Allergens:  Allergens:  Allergens:  Contains Milk           
                                               

 

A Division of Great Western Co., LLC

 

30290 Highway 72 
Hollywood, Alabama  35752 

 (256) 259-3578  Fax: (256) 259-4370 
 

 



 

 

 

PMTP Popping Oil, 16 oz Jar (80111)                                      Inner UPC:  0 40064 80111 6 

                                          Outer UPC:  6 40064 80111 8

 

            

Case/Count:Case/Count:Case/Count:Case/Count:                                                                                                                                                                            12 

Color:  Color:  Color:  Color:                                                                                              Golden/Yellow 

Flavor: Flavor: Flavor: Flavor:                                                            Buttery 

Shelf Life:Shelf Life:Shelf Life:Shelf Life:                                                                                                                                                                            270 days    
                                Reference “Best By” date on product label 

Case Case Case Case DDDDimensions:   imensions:   imensions:   imensions:                 17.125”x9”x8.813”    

Case Cube:       Case Cube:       Case Cube:       Case Cube:                               0.79 cu. Feet 

Ti x Hi:  Ti x Hi:  Ti x Hi:  Ti x Hi:                                                           10 x 5 

Pallet Quantity: Pallet Quantity: Pallet Quantity: Pallet Quantity:                                                                                                                             50 cases 

Shipping Weight:Shipping Weight:Shipping Weight:Shipping Weight:                                                                                                                                        13 lbs 

HandlingHandlingHandlingHandling    andandandand    Storage:  Storage:  Storage:  Storage:  Care must be taken 
during shipment to avoid damaging the flavor. 
No matter how carefully packaged this product 
may pick up flavors if stored near items giving 
off strong odors. 
    
Ingredients: Ingredients: Ingredients: Ingredients: Canola Oil, Artificial Flavor, Colored 
with Beta Carotene. 
 
 
 

Diacetyl and Gluten Free 
    

 
 
 
 
 
 

 
 

Nutrition FactsNutrition FactsNutrition FactsNutrition Facts 
            
Serving Size:  14g   
Servings per Container:  36        

Amount per Serving 
Calories: 130                   Calories from Fat: 130      

                                                                   % Daily Value*                            

 
    
Total FatTotal FatTotal FatTotal Fat  14g                                              22% 

 
  Saturated Fat 1g                                    5%   

 
  TransFat 0g                                             0%   

 
Cholesterol Cholesterol Cholesterol Cholesterol 0mg                                           0% 

 
Sodium Sodium Sodium Sodium 0mg                                                  0% 

    
TotTotTotTotal Carbohydrate al Carbohydrate al Carbohydrate al Carbohydrate 0g                                  0% 

 
  Dietary Fiber 0g                  

 
        Sugars 0g

 
Protein   Protein   Protein   Protein   0g  

VITAMIN A    0%            �            VITAMIN C    0%

 
CALCIUM       0%            �            IRON             8% 

 
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 
values may be higher or lower depending on your calorie needs: 
                           
                                     Calories:    2,000      2,500               

Total Fat               Less than   65g 80g 
  Saturated Fat     Less than 20g  25g 
Cholesterol Less than 300mg 300mg 
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg 
Total Carbohydrate 300g 375g 

  Dietary Fiber 25g 30g                             

CALORIES PER GRAM: 

    FAT 9 � CARBOHYDRATES 4 � PROTEIN 4 

A Division of Great Western Co., LLC

 

30290 Highway 72 
Hollywood, Alabama  35752 

 (256) 259-3578  Fax: (256) 259-4370 



 

 

 

PMTP Buttery Topping Oil, 16 oz. (80121)                                           Inner UPC:  0 40064 80121 5 

                 Outer UPC:  6 40064 80121 7 

 
 

 

 

 

                                                                                                              

                                                                                                

Nutrition FactsNutrition FactsNutrition FactsNutrition Facts 
Serving Size:  14g 
Servings per Container:  32         

Amount per Serving 
Calories 130                  Calories from Fat 130 

                                                                % Daily Value*

 
    
Total FatTotal FatTotal FatTotal Fat  14g                                          22% 

 
Saturated Fat 2g                                 10%   

 
TransFat 0g                                            0% 

 
Cholesterol Cholesterol Cholesterol Cholesterol 0 mg                                       0% 

 
Sodium Sodium Sodium Sodium 0 mg                                              0% 

    
Total Carbohydrate Total Carbohydrate Total Carbohydrate Total Carbohydrate 0g                               0% 

 
Dietary Fiber 0g                                     0% 

     Sugars 0g                                    
 

Protein Protein Protein Protein 0g  

VITAMIN A    0%       �       VITAMIN C    0%

 
CALCIUM      0%       �       IRON             8% 

 
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your 
daily values may be higher or lower depending on your calorie 
needs: 
                            Calories:    2,000      2,500               

Total Fat               Less than   65g 80g 
  Saturated Fat     Less than 20g  25g 
Cholesterol Less than 300mg 300mg 
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg 
Total Carbohydrate 300g 375g 
  Dietary Fiber 25g 30g  

CALORIES PER GRAM: 

 FAT 9 � CARBOHYDRATE 4 � PROTEIN 4 

Case/Count:Case/Count:Case/Count:Case/Count:                                                                                                                                                                                        12 

Color:  Color:  Color:  Color:                                                                                                          Golden/Yellow 

Flavor: Flavor: Flavor: Flavor:                                                                Buttery 

Shelf Life: Shelf Life: Shelf Life: Shelf Life:                                                                                                                                                                                                         365 days    
                                                Reference “Best By” date on product label     

Case Case Case Case DDDDimensions:imensions:imensions:imensions:                             17.125”x9”x8.813”    

Case Cube:       Case Cube:       Case Cube:       Case Cube:                                  0.79 cu. Feet 

Ti x Hi:  Ti x Hi:  Ti x Hi:  Ti x Hi:                                                              10 x 5 

Pallet Quantity: Pallet Quantity: Pallet Quantity: Pallet Quantity:                                                 50 cases 

Shipping Weight:Shipping Weight:Shipping Weight:Shipping Weight:                                                                                                                                                    13 lbs 

HandlingHandlingHandlingHandling    and Storage: and Storage: and Storage: and Storage: Care must be taken during 
shipment to avoid damaging the flavor. No 
matter how carefully packaged, this product may 
pick up flavors if stored near items giving off 
strong odors.   
 
Ingredients:Ingredients:Ingredients:Ingredients: Soybean Oil, Artificial Flavor, Colored 
with Beta Carotene. 
 

Allergens:Allergens:Allergens:Allergens:  Contains Soy              

 

Diacetyl and Gluten Free    
 

 

                              

             

A Division of Great Western Co., LLC

 

30290 Highway 72 
Hollywood, Alabama  35752 

 (256) 259-3578  Fax: (256) 259-4370 
 


